
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 09.05.2024 00:41:45

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5923

UCHWAŁA NR XXXII/211/2021

Podtytuł: UCHWAŁA NR XXXII/211/2021 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 27 października 2021
r. w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji Nowe Spektrum

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r poz.1372)
i art.9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018r., poz.870)  Rada Miasta i Gminy Żarki
uchwala, co następuje:
§ 1. Nie uwzględnić petycji wniesionej w dniu 13.09.2021 zarejestrowanej pod numerem 6004/2021, w sprawie
podjęcia przez Radę Miejską w Żarkach uchwały w zaproponowanej petycją treści, dotyczącej przeciwstawienia się
działaniom dyskryminacyjnym oraz wywieraniu presji na osoby, które nie zaszczepiły się przeciwko wirusowi
SARS-COV-2.
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żarkach.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5923

